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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 1 Dames, 50m Libre Cat. générale
03.03.16 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 28.52 576
2. PEREDI, Lilla 02 SL 29.44 523
3. TURMEL, Alicia 00 LFL 29.71 509
4. WINKEL, Helene 01 SL 29.73 508
5. PEREZ, Maria 02 EEL 29.84 502
6. HAMEN, Yaël 01 LCD 29.98 495
7. FABER, Maiti 01 LCD 30.19 485
8. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 30.21 484
9. GUERARD, Anna-Sica 01 LFL 30.23 483

10. BLACK, Sarah 01 SL 30.32 479
11. BLACK, Rachael 01 LTML 30.36 477
12. PETERS, Emma 03 SL 31.10 444
13. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 31.12 443
14. COIMBRA, Alice 02 EEL 31.22 439
15. FARRELL, Margaret 00 ISL 31.25 437
16. DANIELS, Eva 01 SL 31.66 421
17. HERMES, Sophie 02 SL 31.83 414
18. TER HEEGDE, Chantal 99 LCE 32.22 399
19. ROBAT, Elize 02 SGIS 32.57 386
20. RUBIOLO, Emma 99 LFL 32.68 382
21. NAGY, Katalin 02 LRSL 33.15 366
22. SCHRÖDER, Lena 01 LCE 33.23 364
23. WEYRICH, Laura 01 LCD 33.26 363
24. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 33.27 362
25. BRYAN-ORR, Madeleine 02 SGIS 33.74 347

BABIC, Andjelika 02 SLP 33.74 347
27. GVOZDENOVICH, Militsa 02 ISL 33.90 342
28. HOLLERICH, Anne 01 LCD 34.05 338
29. PAXTON, Anastasia 01 LTML 34.24 332
30. REDING, Denise 01 LCD 34.48 325
31. WEINBERG, Carla 98 LFL 34.98 312
32. DANOVICH, Evelyn 00 EPSA 35.09 309
33. KETTENMEYER, Ly 04 LCD 35.30 303
34. FEILEN, Lea 00 SLP 35.62 295
35. HREIDARSDOTTIR, Hildur 99 ISL 36.58 272
36. TURMEL, Elena 02 LFL 36.72 269
37. HARRIS, Orla Rose 01 LTML 37.29 257
38. BAXTER, Zoé 00 LAML 37.37 256
39. MEURISSE, Emma 02 EPF 38.56 233
40. SZATMARI, Sarolta 01 LAML 39.13 223
41. HAEDE, Elena 02 LGL 39.61 215
42. GUTENKAUF, Lou 00 LAML 39.93 209
43. REINERT, Véronique 02 LGL 40.50 201
44. PASQUI, Koyeli 03 SGIS 44.15 155
45. CLEES, Charlie 99 LAML 45.24 144
46. TELAAR, Grace 01 LGL 46.33 134
47. VAN WAMBEKE, Ines 98 LAML 48.11 120
48. LEPAGE, Natasha 03 EPF 49.06 113
49. LAURICELLA, Laura 02 LBV 49.80 108
50. ZRIKA, Nora 99 LAML 49.89 107
51. MAURER, Samantha 01 LBV 55.81 76
52. XAREZ, Sonia 03 LBV 57.72 69
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 1, Dames, 50m Libre, Open

Rang AN Temps Pts

53. SILVA BORGES, Rozanna 02 EPSA 1:02.84 53

Juniores/Seniores

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 28.52 576
2. TER HEEGDE, Chantal 99 LCE 32.22 399
3. RUBIOLO, Emma 99 LFL 32.68 382
4. WEINBERG, Carla 98 LFL 34.98 312
5. HREIDARSDOTTIR, Hildur 99 ISL 36.58 272
6. CLEES, Charlie 99 LAML 45.24 144
7. VAN WAMBEKE, Ines 98 LAML 48.11 120
8. ZRIKA, Nora 99 LAML 49.89 107

Cadettes

1. TURMEL, Alicia 00 LFL 29.71 509
2. WINKEL, Helene 01 SL 29.73 508
3. HAMEN, Yaël 01 LCD 29.98 495
4. FABER, Maiti 01 LCD 30.19 485
5. GUERARD, Anna-Sica 01 LFL 30.23 483
6. BLACK, Sarah 01 SL 30.32 479
7. BLACK, Rachael 01 LTML 30.36 477
8. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 31.12 443
9. FARRELL, Margaret 00 ISL 31.25 437

10. DANIELS, Eva 01 SL 31.66 421
11. SCHRÖDER, Lena 01 LCE 33.23 364
12. WEYRICH, Laura 01 LCD 33.26 363
13. HOLLERICH, Anne 01 LCD 34.05 338
14. PAXTON, Anastasia 01 LTML 34.24 332
15. REDING, Denise 01 LCD 34.48 325
16. DANOVICH, Evelyn 00 EPSA 35.09 309
17. FEILEN, Lea 00 SLP 35.62 295
18. HARRIS, Orla Rose 01 LTML 37.29 257
19. BAXTER, Zoé 00 LAML 37.37 256
20. SZATMARI, Sarolta 01 LAML 39.13 223
21. GUTENKAUF, Lou 00 LAML 39.93 209
22. TELAAR, Grace 01 LGL 46.33 134
23. MAURER, Samantha 01 LBV 55.81 76

Minimes

1. PEREDI, Lilla 02 SL 29.44 523
2. PEREZ, Maria 02 EEL 29.84 502
3. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 30.21 484
4. PETERS, Emma 03 SL 31.10 444
5. COIMBRA, Alice 02 EEL 31.22 439
6. HERMES, Sophie 02 SL 31.83 414
7. ROBAT, Elize 02 SGIS 32.57 386
8. NAGY, Katalin 02 LRSL 33.15 366
9. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 33.27 362

10. BRYAN-ORR, Madeleine 02 SGIS 33.74 347
BABIC, Andjelika 02 SLP 33.74 347

12. GVOZDENOVICH, Militsa 02 ISL 33.90 342
13. KETTENMEYER, Ly 04 LCD 35.30 303
14. TURMEL, Elena 02 LFL 36.72 269
15. MEURISSE, Emma 02 EPF 38.56 233
16. HAEDE, Elena 02 LGL 39.61 215
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 1, Filles, 50m Libre, Minimes

Rang AN Temps Pts

17. REINERT, Véronique 02 LGL 40.50 201
18. PASQUI, Koyeli 03 SGIS 44.15 155
19. LEPAGE, Natasha 03 EPF 49.06 113
20. LAURICELLA, Laura 02 LBV 49.80 108
21. XAREZ, Sonia 03 LBV 57.72 69
22. SILVA BORGES, Rozanna 02 EPSA 1:02.84 53

Epreuve 2 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
03.03.16 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 25.00 585
2. NAGY, Miklos Mark 99 LRSL 25.95 523
3. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 26.30 502
4. FABIANI, Rémi 01 SL 26.56 487
5. SCHMITZ, Jules 99 SL 26.58 486
6. MEYER, Joël 00 SL 26.85 472
7. CONZEMIUS, Jérome 99 LFL 26.98 465
8. MORIS, Cédric 98 LCD 27.01 463
9. BERNARDY, Edy 99 SGIS 27.13 457

10. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 27.21 453
11. TURMEL, Sébastien 98 LFL 27.32 448
12. UNGER, Daniel 01 ISL 27.33 447
13. ADAMI, Mike 99 LTAM 27.43 442
14. MÜLLER, Olivier 01 SL 27.45 442
15. KLAPP, Loris 97 LBV 27.47 441
16. BAUSTERT, Grégory 97 LMRL 27.67 431
17. HAVÉ, Olivier 99 SL 27.72 429
18. SAUBER, Bob 01 SL 27.76 427
19. KEMP, Mats 01 SL 27.94 419
20. RUBIOLO, Nathan 02 LFL 28.11 411
21. DALEIDEN, Ralph 03 AL 28.21 407
22. BECKERS, Felix 01 SL 28.38 399

HAVÉ, Nicolas 97 SL 28.38 399
24. COLAIANNI, Victor 99 LFL 28.42 398
25. RASMUSSEN, Philip 95 LTML 28.49 395
26. COLLINS, Ryan 00 ISL 28.57 392
27. GORGES, Oliver 98 SL 28.87 379
28. SIMMONDS, Théo 00 LCE 29.05 372
29. LANNERS, Bob 02 AL 29.06 372
30. BOULET, Loick 99 SLP 29.15 369
31. HATVANI, Csongor 01 LGL 29.91 341
32. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 30.09 335
33. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 30.24 330
34. FAULKNER, Ben 00 ISL 30.39 325
35. MOREAUX, Maxime 02 SL 30.46 323
36. BOURCKEL, Mike 03 SL 30.70 315
37. LOGELIN, Christophe 01 SL 30.97 307
38. FABER, Pol 03 LCD 31.86 282
39. WEBER, Loris 03 LTL 32.02 278
40. FELIX, Ryan 01 LGL 32.35 270
41. WEINBERG, Hugo 97 LFL 32.42 268
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 2, Messieurs, 50m Libre, Open

Rang AN Temps Pts

42. THIEL, Pierre 01 LTL 32.66 262
43. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 33.07 252
44. SIMEONOV, Vladimir 04 LFL 33.69 239
45. KAZATSAY, Miklos 01 LRSL 33.77 237
46. KRAEMER, Luca 02 SL 33.84 235
47. HARRIS, Andrew 03 LTML 33.95 233
48. DAVILLA, Braden 00 ISL 34.05 231
49. CARRÉE, Quentin 01 LJBM 34.60 220
50. DON, Max 01 LJBM 34.63 220
51. PÜTZ, Yann 02 AL 34.66 219
52. VIGUIER, Elyan 04 LFL 35.50 204
53. SAUBER, Ben 97 LAML 35.82 198
54. DONVEN, Lino 03 LAML 35.88 197
55. DIAS, Matthew 99 LTL 36.70 184
56. SCHERSCHEL, Max 01 LTL 37.88 168
57. SKENDEROVIC, Elid 02 LBV 38.38 161
58. NIEDERPRÜM, Luca 03 SLP 38.72 157
59. SONNTAG, Maxime 00 LJBM 42.26 121
60. WEBER, Louis 01 LJBM 43.49 111

Juniors/Seniors

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 25.00 585
2. NAGY, Miklos Mark 99 LRSL 25.95 523
3. SCHMITZ, Jules 99 SL 26.58 486
4. CONZEMIUS, Jérome 99 LFL 26.98 465
5. MORIS, Cédric 98 LCD 27.01 463
6. BERNARDY, Edy 99 SGIS 27.13 457
7. TURMEL, Sébastien 98 LFL 27.32 448
8. ADAMI, Mike 99 LTAM 27.43 442
9. KLAPP, Loris 97 LBV 27.47 441

10. BAUSTERT, Grégory 97 LMRL 27.67 431
11. HAVÉ, Olivier 99 SL 27.72 429
12. HAVÉ, Nicolas 97 SL 28.38 399
13. COLAIANNI, Victor 99 LFL 28.42 398
14. RASMUSSEN, Philip 95 LTML 28.49 395
15. GORGES, Oliver 98 SL 28.87 379
16. BOULET, Loick 99 SLP 29.15 369
17. WEINBERG, Hugo 97 LFL 32.42 268
18. SAUBER, Ben 97 LAML 35.82 198
19. DIAS, Matthew 99 LTL 36.70 184

Cadets

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 26.30 502
2. FABIANI, Rémi 01 SL 26.56 487
3. MEYER, Joël 00 SL 26.85 472
4. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 27.21 453
5. UNGER, Daniel 01 ISL 27.33 447
6. MÜLLER, Olivier 01 SL 27.45 442
7. SAUBER, Bob 01 SL 27.76 427
8. KEMP, Mats 01 SL 27.94 419
9. BECKERS, Felix 01 SL 28.38 399

10. COLLINS, Ryan 00 ISL 28.57 392
11. SIMMONDS, Théo 00 LCE 29.05 372
12. HATVANI, Csongor 01 LGL 29.91 341
13. FAULKNER, Ben 00 ISL 30.39 325
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 2, Garçons, 50m Libre, Cadets

Rang AN Temps Pts

14. LOGELIN, Christophe 01 SL 30.97 307
15. FELIX, Ryan 01 LGL 32.35 270
16. THIEL, Pierre 01 LTL 32.66 262
17. KAZATSAY, Miklos 01 LRSL 33.77 237
18. DAVILLA, Braden 00 ISL 34.05 231
19. CARRÉE, Quentin 01 LJBM 34.60 220
20. DON, Max 01 LJBM 34.63 220
21. SCHERSCHEL, Max 01 LTL 37.88 168
22. SONNTAG, Maxime 00 LJBM 42.26 121
23. WEBER, Louis 01 LJBM 43.49 111

Minimes

1. RUBIOLO, Nathan 02 LFL 28.11 411
2. DALEIDEN, Ralph 03 AL 28.21 407
3. LANNERS, Bob 02 AL 29.06 372
4. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 30.09 335
5. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 30.24 330
6. MOREAUX, Maxime 02 SL 30.46 323
7. BOURCKEL, Mike 03 SL 30.70 315
8. FABER, Pol 03 LCD 31.86 282
9. WEBER, Loris 03 LTL 32.02 278

10. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 33.07 252
11. SIMEONOV, Vladimir 04 LFL 33.69 239
12. KRAEMER, Luca 02 SL 33.84 235
13. HARRIS, Andrew 03 LTML 33.95 233
14. PÜTZ, Yann 02 AL 34.66 219
15. VIGUIER, Elyan 04 LFL 35.50 204
16. DONVEN, Lino 03 LAML 35.88 197
17. SKENDEROVIC, Elid 02 LBV 38.38 161
18. NIEDERPRÜM, Luca 03 SLP 38.72 157

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
03.03.16 - 15:06 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 4:59.44 504
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.58 37.98 250m: 3:05.54 39.29 350m: 4:22.77 38.66

100m: 1:09.60 36.16 200m: 2:26.25 38.67 300m: 3:44.11 38.57 400m: 4:59.44 36.67

2. WINKEL, Helene 01 SL 5:17.23 424
50m: 34.10 34.10 150m: 1:54.32 41.18 250m: 3:16.81 41.33 350m: 4:38.72 40.83

100m: 1:13.14 39.04 200m: 2:35.48 41.16 300m: 3:57.89 41.08 400m: 5:17.23 38.51

3. WEYRICH, Laura 01 LCD 5:18.90 417
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.67 40.73 250m: 3:18.03 40.45 350m: 4:39.48 39.89

100m: 1:15.94 40.08 200m: 2:37.58 40.91 300m: 3:59.59 41.56 400m: 5:18.90 39.42

4. FETZ, Melanie 01 LCE 5:21.72 406
50m: 34.60 34.60 150m: 1:54.77 40.84 250m: 3:17.78 41.47 350m: 4:41.60 41.81

100m: 1:13.93 39.33 200m: 2:36.31 41.54 300m: 3:59.79 42.01 400m: 5:21.72 40.12

5. GOUILLART, Sara 02 LTML 5:23.12 401
50m: 36.30 36.30 150m: 1:57.83 41.19 250m: 3:20.49 41.37 350m: 4:43.73 41.45

100m: 1:16.64 40.34 200m: 2:39.12 41.29 300m: 4:02.28 41.79 400m: 5:23.12 39.39
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Open

Rang AN Temps Pts

6. DANIELS, Eva 01 SL 5:25.52 392
50m: 33.52 33.52 150m: 1:54.46 41.69 250m: 3:20.62 43.13 350m: 4:45.48 42.21

100m: 1:12.77 39.25 200m: 2:37.49 43.03 300m: 4:03.27 42.65 400m: 5:25.52 40.04

7. HERMES, Sophie 02 SL 5:42.77 336
50m: 34.09 34.09 150m: 1:56.59 43.28 250m: 3:27.37 45.92 350m: 4:59.16 45.95

100m: 1:13.31 39.22 200m: 2:41.45 44.86 300m: 4:13.21 45.84 400m: 5:42.77 43.61

8. BABIC, Andjelika 02 SLP 6:03.36 282
50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.90 46.12 250m: 3:41.76 47.47 350m: 5:16.40 46.82

100m: 1:20.78 43.54 200m: 2:54.29 47.39 300m: 4:29.58 47.82 400m: 6:03.36 46.96

Cadettes

1. WINKEL, Helene 01 SL 5:17.23 424
50m: 34.10 34.10 150m: 1:54.32 41.18 250m: 3:16.81 41.33 350m: 4:38.72 40.83

100m: 1:13.14 39.04 200m: 2:35.48 41.16 300m: 3:57.89 41.08 400m: 5:17.23 38.51

2. WEYRICH, Laura 01 LCD 5:18.90 417
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.67 40.73 250m: 3:18.03 40.45 350m: 4:39.48 39.89

100m: 1:15.94 40.08 200m: 2:37.58 40.91 300m: 3:59.59 41.56 400m: 5:18.90 39.42

3. FETZ, Melanie 01 LCE 5:21.72 406
50m: 34.60 34.60 150m: 1:54.77 40.84 250m: 3:17.78 41.47 350m: 4:41.60 41.81

100m: 1:13.93 39.33 200m: 2:36.31 41.54 300m: 3:59.79 42.01 400m: 5:21.72 40.12

4. DANIELS, Eva 01 SL 5:25.52 392
50m: 33.52 33.52 150m: 1:54.46 41.69 250m: 3:20.62 43.13 350m: 4:45.48 42.21

100m: 1:12.77 39.25 200m: 2:37.49 43.03 300m: 4:03.27 42.65 400m: 5:25.52 40.04

Minimes

1. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 4:59.44 504
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.58 37.98 250m: 3:05.54 39.29 350m: 4:22.77 38.66

100m: 1:09.60 36.16 200m: 2:26.25 38.67 300m: 3:44.11 38.57 400m: 4:59.44 36.67

2. GOUILLART, Sara 02 LTML 5:23.12 401
50m: 36.30 36.30 150m: 1:57.83 41.19 250m: 3:20.49 41.37 350m: 4:43.73 41.45

100m: 1:16.64 40.34 200m: 2:39.12 41.29 300m: 4:02.28 41.79 400m: 5:23.12 39.39

3. HERMES, Sophie 02 SL 5:42.77 336
50m: 34.09 34.09 150m: 1:56.59 43.28 250m: 3:27.37 45.92 350m: 4:59.16 45.95

100m: 1:13.31 39.22 200m: 2:41.45 44.86 300m: 4:13.21 45.84 400m: 5:42.77 43.61

4. BABIC, Andjelika 02 SLP 6:03.36 282
50m: 37.24 37.24 150m: 2:06.90 46.12 250m: 3:41.76 47.47 350m: 5:16.40 46.82

100m: 1:20.78 43.54 200m: 2:54.29 47.39 300m: 4:29.58 47.82 400m: 6:03.36 46.96

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
03.03.16 - 15:19 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts

Open

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 4:20.08 605
50m: 30.51 30.51 150m: 1:36.03 32.50 250m: 2:40.89 32.25 350m: 3:47.65 33.69

100m: 1:03.53 33.02 200m: 2:08.64 32.61 300m: 3:13.96 33.07 400m: 4:20.08 32.43

2. MANNES, Pol 00 LCE 4:20.87 600
50m: 30.60 30.60 150m: 1:36.47 33.16 250m: 2:42.71 33.50 350m: 3:49.03 33.18

100m: 1:03.31 32.71 200m: 2:09.21 32.74 300m: 3:15.85 33.14 400m: 4:20.87 31.84

3. ROLKO, Ricky 99 SL 4:30.29 539
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.26 34.78 250m: 2:49.28 34.57 350m: 3:57.88 33.86

100m: 1:05.48 34.61 200m: 2:14.71 34.45 300m: 3:24.02 34.74 400m: 4:30.29 32.41
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Open

Rang AN Temps Pts

4. SCHMITZ, Jacques 02 SL 4:38.21 494
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.84 35.46 250m: 2:52.99 35.44 350m: 4:04.21 35.27

100m: 1:06.38 35.10 200m: 2:17.55 35.71 300m: 3:28.94 35.95 400m: 4:38.21 34.00

5. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 4:38.52 493
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.50 35.57 250m: 2:52.86 35.95 350m: 4:04.49 35.90

100m: 1:05.93 34.77 200m: 2:16.91 35.41 300m: 3:28.59 35.73 400m: 4:38.52 34.03

6. GORGES, Oliver 98 SL 4:39.76 486
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.24 35.99 250m: 2:53.59 35.89 350m: 4:05.16 36.07

100m: 1:06.25 34.09 200m: 2:17.70 35.46 300m: 3:29.09 35.50 400m: 4:39.76 34.60

7. HAVÉ, Nicolas 97 SL 4:56.48 408
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.48 37.33 250m: 3:01.21 38.23 350m: 4:18.79 38.79

100m: 1:08.15 35.93 200m: 2:22.98 37.50 300m: 3:40.00 38.79 400m: 4:56.48 37.69

8. HAVÉ, Olivier 99 SL 5:02.48 385
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.88 38.37 250m: 3:06.05 38.20 350m: 4:24.78 39.79

100m: 1:11.51 37.96 200m: 2:27.85 37.97 300m: 3:44.99 38.94 400m: 5:02.48 37.70

9. BAUSTERT, Grégory 97 LMRL 5:05.48 373
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.68 38.45 250m: 3:06.22 39.66 350m: 4:26.73 40.54

100m: 1:09.23 36.26 200m: 2:26.56 38.88 300m: 3:46.19 39.97 400m: 5:05.48 38.75

10. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 5:07.97 364
50m: 35.70 35.70 150m: 1:54.58 39.98 250m: 3:14.47 40.61 350m: 4:32.53 39.70

100m: 1:14.60 38.90 200m: 2:33.86 39.28 300m: 3:52.83 38.36 400m: 5:07.97 35.44

11. PANIC, Stevan 02 LMRL 5:26.81 305
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.60 40.54 250m: 3:15.75 42.37 350m: 4:43.68 44.76

100m: 1:12.06 38.38 200m: 2:33.38 40.78 300m: 3:58.92 43.17 400m: 5:26.81 43.13

12. LOGELIN, Christophe 01 SL 5:30.37 295
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.74 41.81 250m: 3:24.24 43.52 350m: 4:50.25 42.12

100m: 1:15.93 40.08 200m: 2:40.72 42.98 300m: 4:08.13 43.89 400m: 5:30.37 40.12

13. KRAEMER, Luca 02 SL 5:43.59 262
50m: 36.16 36.16 150m: 2:02.84 44.31 250m: 3:31.81 44.91 350m: 5:01.40 45.05

100m: 1:18.53 42.37 200m: 2:46.90 44.06 300m: 4:16.35 44.54 400m: 5:43.59 42.19

14. PÜTZ, Yann 02 AL 6:04.42 220
50m: 40.03 40.03 150m: 2:13.12 47.26 250m: 3:48.41 47.89 350m: 5:21.69 45.65

100m: 1:25.86 45.83 200m: 3:00.52 47.40 300m: 4:36.04 47.63 400m: 6:04.42 42.73

Juniors/Seniors

1. ROLKO, Ricky 99 SL 4:30.29 539
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.26 34.78 250m: 2:49.28 34.57 350m: 3:57.88 33.86

100m: 1:05.48 34.61 200m: 2:14.71 34.45 300m: 3:24.02 34.74 400m: 4:30.29 32.41

2. GORGES, Oliver 98 SL 4:39.76 486
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.24 35.99 250m: 2:53.59 35.89 350m: 4:05.16 36.07

100m: 1:06.25 34.09 200m: 2:17.70 35.46 300m: 3:29.09 35.50 400m: 4:39.76 34.60

3. HAVÉ, Nicolas 97 SL 4:56.48 408
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.48 37.33 250m: 3:01.21 38.23 350m: 4:18.79 38.79

100m: 1:08.15 35.93 200m: 2:22.98 37.50 300m: 3:40.00 38.79 400m: 4:56.48 37.69

4. HAVÉ, Olivier 99 SL 5:02.48 385
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.88 38.37 250m: 3:06.05 38.20 350m: 4:24.78 39.79

100m: 1:11.51 37.96 200m: 2:27.85 37.97 300m: 3:44.99 38.94 400m: 5:02.48 37.70

5. BAUSTERT, Grégory 97 LMRL 5:05.48 373
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.68 38.45 250m: 3:06.22 39.66 350m: 4:26.73 40.54

100m: 1:09.23 36.26 200m: 2:26.56 38.88 300m: 3:46.19 39.97 400m: 5:05.48 38.75
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre

Cadets

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 4:20.08 605
50m: 30.51 30.51 150m: 1:36.03 32.50 250m: 2:40.89 32.25 350m: 3:47.65 33.69

100m: 1:03.53 33.02 200m: 2:08.64 32.61 300m: 3:13.96 33.07 400m: 4:20.08 32.43

2. MANNES, Pol 00 LCE 4:20.87 600
50m: 30.60 30.60 150m: 1:36.47 33.16 250m: 2:42.71 33.50 350m: 3:49.03 33.18

100m: 1:03.31 32.71 200m: 2:09.21 32.74 300m: 3:15.85 33.14 400m: 4:20.87 31.84

3. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 4:38.52 493
50m: 31.16 31.16 150m: 1:41.50 35.57 250m: 2:52.86 35.95 350m: 4:04.49 35.90

100m: 1:05.93 34.77 200m: 2:16.91 35.41 300m: 3:28.59 35.73 400m: 4:38.52 34.03

4. LOGELIN, Christophe 01 SL 5:30.37 295
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.74 41.81 250m: 3:24.24 43.52 350m: 4:50.25 42.12

100m: 1:15.93 40.08 200m: 2:40.72 42.98 300m: 4:08.13 43.89 400m: 5:30.37 40.12

Minimes

1. SCHMITZ, Jacques 02 SL 4:38.21 494
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.84 35.46 250m: 2:52.99 35.44 350m: 4:04.21 35.27

100m: 1:06.38 35.10 200m: 2:17.55 35.71 300m: 3:28.94 35.95 400m: 4:38.21 34.00

2. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 5:07.97 364
50m: 35.70 35.70 150m: 1:54.58 39.98 250m: 3:14.47 40.61 350m: 4:32.53 39.70

100m: 1:14.60 38.90 200m: 2:33.86 39.28 300m: 3:52.83 38.36 400m: 5:07.97 35.44

3. PANIC, Stevan 02 LMRL 5:26.81 305
50m: 33.68 33.68 150m: 1:52.60 40.54 250m: 3:15.75 42.37 350m: 4:43.68 44.76

100m: 1:12.06 38.38 200m: 2:33.38 40.78 300m: 3:58.92 43.17 400m: 5:26.81 43.13

4. KRAEMER, Luca 02 SL 5:43.59 262
50m: 36.16 36.16 150m: 2:02.84 44.31 250m: 3:31.81 44.91 350m: 5:01.40 45.05

100m: 1:18.53 42.37 200m: 2:46.90 44.06 300m: 4:16.35 44.54 400m: 5:43.59 42.19

5. PÜTZ, Yann 02 AL 6:04.42 220
50m: 40.03 40.03 150m: 2:13.12 47.26 250m: 3:48.41 47.89 350m: 5:21.69 45.65

100m: 1:25.86 45.83 200m: 3:00.52 47.40 300m: 4:36.04 47.63 400m: 6:04.42 42.73

Epreuve 5 Dames, 100m Dos Cat. générale
03.03.16 - 15:31 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. BLACK, Sarah 01 SL 1:10.36 563 33.74 36.62
2. TURMEL, Alicia 00 LFL 1:14.52 474 35.82 38.70
3. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:14.74 470 36.34 38.40
4. BLACK, Rachael 01 LTML 1:14.80 469 36.64 38.16
5. FABER, Maiti 01 LCD 1:15.42 457 37.42 38.00
6. RIKKERT, Hélène 00 EEL 1:16.73 434 37.32 39.41
7. GLODT, Kelly 02 SL 1:18.54 405 38.16 40.38
8. RUBIOLO, Emma 99 LFL 1:19.76 386 38.86 40.90
9. PETERS, Emma 03 SL 1:19.80 386 38.90 40.90

10. FETZ, Melanie 01 LCE 1:20.10 382 38.94 41.16
11. TER HEEGDE, Chantal 99 LCE 1:21.63 360 39.50 42.13
12. GOUILLART, Sara 02 LTML 1:23.32 339 40.32 43.00
13. FIELDS, Clara 99 ISL 1:26.96 298 41.51 45.45
14. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 1:29.41 274 43.13 46.28
15. REDING, Denise 01 LCD 1:35.07 228 47.43 47.64
16. CLINNICK, Ella 04 SGIS 2:31.59 56 1:07.30 1:24.29
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 5, Dames, 100m Dos

Juniores/Seniores

1. RUBIOLO, Emma 99 LFL 1:19.76 386 38.86 40.90
2. TER HEEGDE, Chantal 99 LCE 1:21.63 360 39.50 42.13
3. FIELDS, Clara 99 ISL 1:26.96 298 41.51 45.45

Cadettes

1. BLACK, Sarah 01 SL 1:10.36 563 33.74 36.62
2. TURMEL, Alicia 00 LFL 1:14.52 474 35.82 38.70
3. BLACK, Rachael 01 LTML 1:14.80 469 36.64 38.16
4. FABER, Maiti 01 LCD 1:15.42 457 37.42 38.00
5. RIKKERT, Hélène 00 EEL 1:16.73 434 37.32 39.41
6. FETZ, Melanie 01 LCE 1:20.10 382 38.94 41.16
7. REDING, Denise 01 LCD 1:35.07 228 47.43 47.64

Minimes

1. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:14.74 470 36.34 38.40
2. GLODT, Kelly 02 SL 1:18.54 405 38.16 40.38
3. PETERS, Emma 03 SL 1:19.80 386 38.90 40.90
4. GOUILLART, Sara 02 LTML 1:23.32 339 40.32 43.00
5. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 1:29.41 274 43.13 46.28
6. CLINNICK, Ella 04 SGIS 2:31.59 56 1:07.30 1:24.29

Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
03.03.16 - 15:36 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. FABIANI, Rémi 01 SL 1:04.50 522 32.22 32.28
2. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 1:07.64 452 32.77 34.87
3. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 1:07.84 448 32.89 34.95
4. DALEIDEN, Ralph 03 AL 1:09.14 423 33.34 35.80
5. COLAIANNI, Victor 99 LFL 1:10.42 401 33.82 36.60
6. MÜLLER, Olivier 01 SL 1:10.84 394 34.58 36.26
7. RUBIOLO, Nathan 02 LFL 1:14.09 344
8. BECKERS, Felix 01 SL 1:14.46 339 36.20 38.26
9. STRENG, Geoffrey 01 SL 1:14.49 339 36.02 38.47

10. LESAGE, Christophe 02 AL 1:15.57 324 37.30 38.27
11. PANIC, Stevan 02 LMRL 1:16.45 313 37.84 38.61
12. BANKY, Jordan 01 SL 1:18.73 287 37.59 41.14
13. KEMP, Mats 01 SL 1:18.90 285 37.80 41.10
14. WEINBERG, Hugo 97 LFL 1:21.54 258 39.56 41.98
15. SIMEONOV, Vladimir 04 LFL 1:24.02 236
16. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:26.87 213 41.60 45.27
17. MICHIELS, Patrick 02 LCE 1:27.49 209 42.37 45.12
18. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 1:29.90 192 42.75 47.15
19. DAVILLA, Braden 00 ISL 1:33.72 170 45.55 48.17

Juniors/Seniors

1. COLAIANNI, Victor 99 LFL 1:10.42 401 33.82 36.60
2. WEINBERG, Hugo 97 LFL 1:21.54 258 39.56 41.98
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Epreuve 6, Messieurs, 100m Dos

Cadets

1. FABIANI, Rémi 01 SL 1:04.50 522 32.22 32.28
2. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 1:07.64 452 32.77 34.87
3. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 1:07.84 448 32.89 34.95
4. MÜLLER, Olivier 01 SL 1:10.84 394 34.58 36.26
5. BECKERS, Felix 01 SL 1:14.46 339 36.20 38.26
6. STRENG, Geoffrey 01 SL 1:14.49 339 36.02 38.47
7. BANKY, Jordan 01 SL 1:18.73 287 37.59 41.14
8. KEMP, Mats 01 SL 1:18.90 285 37.80 41.10
9. DAVILLA, Braden 00 ISL 1:33.72 170 45.55 48.17

Minimes

1. DALEIDEN, Ralph 03 AL 1:09.14 423 33.34 35.80
2. RUBIOLO, Nathan 02 LFL 1:14.09 344
3. LESAGE, Christophe 02 AL 1:15.57 324 37.30 38.27
4. PANIC, Stevan 02 LMRL 1:16.45 313 37.84 38.61
5. SIMEONOV, Vladimir 04 LFL 1:24.02 236
6. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:26.87 213 41.60 45.27
7. MICHIELS, Patrick 02 LCE 1:27.49 209 42.37 45.12
8. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 1:29.90 192 42.75 47.15

Epreuve 7 Dames, 100m Papillon Cat. générale
03.03.16 - 15:43 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 1:08.05 546 31.07 36.98
2. PEREDI, Lilla 02 SL 1:12.01 461 32.96 39.05
3. COIMBRA, Alice 02 EEL 1:14.88 410 35.71 39.17
4. PEREZ, Maria 02 EEL 1:15.90 393 35.01 40.89
5. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:21.09 323 37.35 43.74
6. HOLLERICH, Anne 01 LCD 1:31.10 227 42.60 48.50
7. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 1:38.15 182 42.73 55.42

disq. BARTLETT, Ciara 03 SGIS G2
G2 - tout nageur qui part avant le signal de départ sera disqualifié (SW 4.4) (Temps: 15:42)

Juniores/Seniores

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 1:08.05 546 31.07 36.98

Cadettes

1. HOLLERICH, Anne 01 LCD 1:31.10 227 42.60 48.50

Minimes

1. PEREDI, Lilla 02 SL 1:12.01 461 32.96 39.05
2. COIMBRA, Alice 02 EEL 1:14.88 410 35.71 39.17
3. PEREZ, Maria 02 EEL 1:15.90 393 35.01 40.89
4. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:21.09 323 37.35 43.74
5. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 1:38.15 182 42.73 55.42

disq. BARTLETT, Ciara 03 SGIS G2
G2 - tout nageur qui part avant le signal de départ sera disqualifié (SW 4.4) (Temps: 15:42)
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Epreuve 8 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
03.03.16 - 15:47 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 1:00.68 553 27.90 32.78
2. MORIS, Cédric 98 LCD 1:06.39 422 30.86 35.53
3. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 1:07.45 402 31.71 35.74
4. MEYER, Joël 00 SL 1:08.92 377 31.64 37.28
5. DALEIDEN, Ralph 03 AL 1:10.19 357 32.85 37.34
6. BECKERS, Felix 01 SL 1:11.56 337 33.08 38.48
7. LESAGE, Christophe 02 AL 1:12.46 325 34.31 38.15
8. KASS, Brian 00 LAML 1:16.70 274 35.27 41.43
9. BOURCKEL, Mike 03 SL 1:20.63 235 37.34 43.29

10. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:25.93 194 39.46 46.47
11. VIGUIER, Elyan 04 LFL 1:34.48 146 44.33 50.15
12. WEBER, Loris 03 LTL 1:37.73 132 43.43 54.30

Juniors/Seniors

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 1:00.68 553 27.90 32.78
2. MORIS, Cédric 98 LCD 1:06.39 422 30.86 35.53

Cadets

1. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 1:07.45 402 31.71 35.74
2. MEYER, Joël 00 SL 1:08.92 377 31.64 37.28
3. BECKERS, Felix 01 SL 1:11.56 337 33.08 38.48
4. KASS, Brian 00 LAML 1:16.70 274 35.27 41.43

Minimes

1. DALEIDEN, Ralph 03 AL 1:10.19 357 32.85 37.34
2. LESAGE, Christophe 02 AL 1:12.46 325 34.31 38.15
3. BOURCKEL, Mike 03 SL 1:20.63 235 37.34 43.29
4. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:25.93 194 39.46 46.47
5. VIGUIER, Elyan 04 LFL 1:34.48 146 44.33 50.15
6. WEBER, Loris 03 LTL 1:37.73 132 43.43 54.30

Epreuve 9 Dames, 100m Libre Cat. générale
03.03.16 - 15:52 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 1:01.90 595 29.89 32.01
2. PEREZ, Maria 02 EEL 1:05.11 511 31.45 33.66
3. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 1:07.40 461 32.55 34.85
4. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:07.76 453 32.83 34.93
5. GLODT, Kelly 02 SL 1:08.13 446 32.86 35.27
6. GUERARD, Anna-Sica 01 LFL 1:08.17 445 33.41 34.76
7. BLACK, Rachael 01 LTML 1:09.35 423 33.29 36.06
8. PETERS, Emma 03 SL 1:09.42 421 34.09 35.33
9. HOLLERICH, Anne 01 LCD 1:11.59 384 35.18 36.41

10. ROBAT, Elize 02 SGIS 1:11.62 384 34.57 37.05
11. FETZ, Melanie 01 LCE 1:12.07 377 34.06 38.01
12. TER HEEGDE, Chantal 99 LCE 1:13.54 354 34.82 38.72
13. REDING, Denise 01 LCD 1:14.24 345 36.06 38.18
14. WEYRICH, Laura 01 LCD 1:14.86 336 35.30 39.56
15. RUBIOLO, Emma 99 LFL 1:15.23 331 35.38 39.85
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Epreuve 9, Dames, 100m Libre, Open

Rang AN Temps Pts 50m 100m

16. SCHRÖDER, Lena 01 LCE 1:15.52 327 35.14 40.38
17. GVOZDENOVICH, Militsa 02 ISL 1:16.68 313 36.85 39.83
18. FIELDS, Clara 99 ISL 1:16.86 310 36.77 40.09
19. BABIC, Andjelika 02 SLP 1:18.00 297 36.37 41.63
20. WEINBERG, Carla 98 LFL 1:19.12 285 37.15 41.97
21. RIKKERT, Elvire 02 EEL 1:19.48 281 37.58 41.90
22. KETTENMEYER, Ly 04 LCD 1:19.82 277 37.73 42.09
23. DANOVICH, Evelyn 00 EPSA 1:20.87 266 37.36 43.51
24. PAXTON, Anastasia 01 LTML 1:21.17 263 38.03 43.14
25. FEILEN, Lea 00 SLP 1:23.19 245 39.12 44.07
26. HREIDARSDOTTIR, Hildur 99 ISL 1:23.55 242 39.94 43.61
27. MAILLIET, Ana 02 EPF 1:58.12 85 51.44 1:06.68
28. XAREZ, Sonia 03 LBV 2:15.71 56 57.70 1:18.01
29. MAURER, Samantha 01 LBV 2:22.43 48 1:01.83 1:20.60

Juniores/Seniores

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 1:01.90 595 29.89 32.01
2. TER HEEGDE, Chantal 99 LCE 1:13.54 354 34.82 38.72
3. RUBIOLO, Emma 99 LFL 1:15.23 331 35.38 39.85
4. FIELDS, Clara 99 ISL 1:16.86 310 36.77 40.09
5. WEINBERG, Carla 98 LFL 1:19.12 285 37.15 41.97
6. HREIDARSDOTTIR, Hildur 99 ISL 1:23.55 242 39.94 43.61

Cadettes

1. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 1:07.40 461 32.55 34.85
2. GUERARD, Anna-Sica 01 LFL 1:08.17 445 33.41 34.76
3. BLACK, Rachael 01 LTML 1:09.35 423 33.29 36.06
4. HOLLERICH, Anne 01 LCD 1:11.59 384 35.18 36.41
5. FETZ, Melanie 01 LCE 1:12.07 377 34.06 38.01
6. REDING, Denise 01 LCD 1:14.24 345 36.06 38.18
7. WEYRICH, Laura 01 LCD 1:14.86 336 35.30 39.56
8. SCHRÖDER, Lena 01 LCE 1:15.52 327 35.14 40.38
9. DANOVICH, Evelyn 00 EPSA 1:20.87 266 37.36 43.51

10. PAXTON, Anastasia 01 LTML 1:21.17 263 38.03 43.14
11. FEILEN, Lea 00 SLP 1:23.19 245 39.12 44.07
12. MAURER, Samantha 01 LBV 2:22.43 48 1:01.83 1:20.60

Minimes

1. PEREZ, Maria 02 EEL 1:05.11 511 31.45 33.66
2. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:07.76 453 32.83 34.93
3. GLODT, Kelly 02 SL 1:08.13 446 32.86 35.27
4. PETERS, Emma 03 SL 1:09.42 421 34.09 35.33
5. ROBAT, Elize 02 SGIS 1:11.62 384 34.57 37.05
6. GVOZDENOVICH, Militsa 02 ISL 1:16.68 313 36.85 39.83
7. BABIC, Andjelika 02 SLP 1:18.00 297 36.37 41.63
8. RIKKERT, Elvire 02 EEL 1:19.48 281 37.58 41.90
9. KETTENMEYER, Ly 04 LCD 1:19.82 277 37.73 42.09

10. MAILLIET, Ana 02 EPF 1:58.12 85 51.44 1:06.68
11. XAREZ, Sonia 03 LBV 2:15.71 56 57.70 1:18.01
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Epreuve 10 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
03.03.16 - 16:00 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. MANNES, Pol 00 LCE 58.12 525 28.89 29.23
2. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 58.23 522 28.50 29.73
3. MORIS, Cédric 98 LCD 58.25 522 27.63 30.62
4. FABIANI, Rémi 01 SL 58.48 516 28.44 30.04
5. CONZEMIUS, Jérome 99 LFL 58.55 514 28.15 30.40
6. MÜLLER, Olivier 01 SL 59.72 484 28.87 30.85
7. TURMEL, Sébastien 98 LFL 59.86 481 28.76 31.10
8. UNGER, Daniel 01 ISL 1:00.55 465 30.11 30.44
9. ADAMI, Mike 99 LTAM 1:00.67 462 29.57 31.10

10. KLAPP, Loris 97 LBV 1:00.99 455 29.05 31.94
11. RUBIOLO, Nathan 02 LFL 1:01.62 441 29.79 31.83
12. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 1:02.39 425 29.53 32.86
13. STRENG, Geoffrey 01 SL 1:02.92 414 30.64 32.28
14. DALEIDEN, Ralph 03 AL 1:04.04 393 30.52 33.52
15. COLLINS, Ryan 00 ISL 1:04.26 389 31.54 32.72
16. SIMMONDS, Théo 00 LCE 1:04.54 383 30.98 33.56
17. BANKY, Jordan 01 SL 1:05.75 363 31.20 34.55
18. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 1:06.28 354 32.47 33.81
19. LANNERS, Bob 02 AL 1:06.42 352 32.30 34.12
20. MOREAUX, Maxime 02 SL 1:06.68 348 32.42 34.26
21. FAULKNER, Ben 00 ISL 1:08.24 324 32.78 35.46
22. DAVILLA, Braden 00 ISL 1:08.49 321 38.42 30.07
23. WEINBERG, Hugo 97 LFL 1:09.44 308 33.73 35.71
24. BOULET, Loick 99 SLP 1:10.01 300 32.20 37.81
25. MICHIELS, Patrick 02 LCE 1:10.80 290 33.49 37.31
26. FABER, Pol 03 LCD 1:11.30 284 34.70 36.60
27. BOURCKEL, Mike 03 SL 1:11.54 281 33.70 37.84
28. WEBER, Loris 03 LTL 1:14.51 249 34.82 39.69
29. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:15.63 238 35.23 40.40
30. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 1:15.75 237 35.84 39.91
31. KAZATSAY, Miklos 01 LRSL 1:18.56 212 36.94 41.62
32. PÜTZ, Yann 02 AL 1:19.32 206 37.97 41.35
33. FELIX, Ryan 01 LGL 1:19.61 204 38.33 41.28
34. THIEL, Pierre 01 LTL 1:21.62 189 34.67 46.95
35. VIGUIER, Elyan 04 LFL 1:25.66 164 40.01 45.65
36. DIAS, Matthew 99 LTL 1:36.95 113 38.40 58.55
37. SCHERSCHEL, Max 01 LTL 1:39.43 105 41.48 57.95
38. SKENDEROVIC, Elid 02 LBV 1:40.08 102 40.39 59.69

Juniors/Seniors

1. MORIS, Cédric 98 LCD 58.25 522 27.63 30.62
2. CONZEMIUS, Jérome 99 LFL 58.55 514 28.15 30.40
3. TURMEL, Sébastien 98 LFL 59.86 481 28.76 31.10
4. ADAMI, Mike 99 LTAM 1:00.67 462 29.57 31.10
5. KLAPP, Loris 97 LBV 1:00.99 455 29.05 31.94
6. WEINBERG, Hugo 97 LFL 1:09.44 308 33.73 35.71
7. BOULET, Loick 99 SLP 1:10.01 300 32.20 37.81
8. DIAS, Matthew 99 LTL 1:36.95 113 38.40 58.55
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Epreuve 10, Messieurs, 100m Libre

Cadets

1. MANNES, Pol 00 LCE 58.12 525 28.89 29.23
2. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 58.23 522 28.50 29.73
3. FABIANI, Rémi 01 SL 58.48 516 28.44 30.04
4. MÜLLER, Olivier 01 SL 59.72 484 28.87 30.85
5. UNGER, Daniel 01 ISL 1:00.55 465 30.11 30.44
6. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 1:02.39 425 29.53 32.86
7. STRENG, Geoffrey 01 SL 1:02.92 414 30.64 32.28
8. COLLINS, Ryan 00 ISL 1:04.26 389 31.54 32.72
9. SIMMONDS, Théo 00 LCE 1:04.54 383 30.98 33.56

10. BANKY, Jordan 01 SL 1:05.75 363 31.20 34.55
11. FAULKNER, Ben 00 ISL 1:08.24 324 32.78 35.46
12. DAVILLA, Braden 00 ISL 1:08.49 321 38.42 30.07
13. KAZATSAY, Miklos 01 LRSL 1:18.56 212 36.94 41.62
14. FELIX, Ryan 01 LGL 1:19.61 204 38.33 41.28
15. THIEL, Pierre 01 LTL 1:21.62 189 34.67 46.95
16. SCHERSCHEL, Max 01 LTL 1:39.43 105 41.48 57.95

Minimes

1. RUBIOLO, Nathan 02 LFL 1:01.62 441 29.79 31.83
2. DALEIDEN, Ralph 03 AL 1:04.04 393 30.52 33.52
3. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 1:06.28 354 32.47 33.81
4. LANNERS, Bob 02 AL 1:06.42 352 32.30 34.12
5. MOREAUX, Maxime 02 SL 1:06.68 348 32.42 34.26
6. MICHIELS, Patrick 02 LCE 1:10.80 290 33.49 37.31
7. FABER, Pol 03 LCD 1:11.30 284 34.70 36.60
8. BOURCKEL, Mike 03 SL 1:11.54 281 33.70 37.84
9. WEBER, Loris 03 LTL 1:14.51 249 34.82 39.69

10. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:15.63 238 35.23 40.40
11. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 1:15.75 237 35.84 39.91
12. PÜTZ, Yann 02 AL 1:19.32 206 37.97 41.35
13. VIGUIER, Elyan 04 LFL 1:25.66 164 40.01 45.65
14. SKENDEROVIC, Elid 02 LBV 1:40.08 102 40.39 59.69

Epreuve 11 Dames, 100m Brasse Cat. générale
03.03.16 - 16:11 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 1:19.80 524 37.30 42.50
2. FARRELL, Margaret 00 ISL 1:28.41 385 40.90 47.51
3. RIKKERT, Hélène 00 EEL 1:28.82 380 42.03 46.79
4. NAGY, Katalin 02 LRSL 1:30.35 361 42.72 47.63
5. HAMEN, Yaël 01 LCD 1:34.39 316 44.31 50.08
6. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:34.89 311 45.38 49.51
7. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 1:37.03 291 45.86 51.17
8. RIKKERT, Elvire 02 EEL 1:38.12 282 46.86 51.26
9. SCHRÖDER, Lena 01 LCE 1:41.83 252 48.23 53.60

10. HREIDARSDOTTIR, Hildur 99 ISL 1:42.32 248 48.58 53.74
11. GVOZDENOVICH, Militsa 02 ISL 1:42.69 246 48.30 54.39
12. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 1:42.91 244 48.30 54.61
13. FEILEN, Lea 00 SLP 1:44.73 231 48.85 55.88
14. HARRIS, Orla Rose 01 LTML 1:46.03 223 49.08 56.95
15. MEURISSE, Emma 02 EPF 1:46.48 220 47.46 59.02
16. HOLLERICH, Anne 01 LCD 1:46.99 217 52.52 54.47
17. TURMEL, Elena 02 LFL 1:48.40 209 49.08 59.32
18. BRORSSON, Elisabeth 02 EEL 1:54.03 179 51.96 1:02.07
19. WANGSMO, Marie 03 SGIS 2:01.73 147 53.69 1:08.04
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 11, Dames, 100m Brasse, Open

Rang AN Temps Pts 50m 100m

20. CLEES, Charlie 99 LAML 2:04.06 139 55.20 1:08.86
21. VAN WAMBEKE, Ines 98 LAML 2:12.31 115 58.19 1:14.12
22. ZRIKA, Nora 99 LAML 2:18.03 101 1:03.15 1:14.88
23. LEPAGE, Natasha 03 EPF 2:18.08 101 1:02.47 1:15.61
24. SILVA BORGES, Rozanna 02 EPSA 2:45.59 58 1:12.41 1:33.18

disq. BABIC, Andjelika 02 SLP B1
B1 - en cas de kick papillon, il n'a pas été effectué pendant le premier mouvement de bras (SW 7.1) (Temps:
16:30)

disq. KETTENMEYER, Ly 04 LCD B13
B13 - qui lors du virage/arrivée ne touche pas des deux mains simultanément et séparées le mur (SW 7.6)
(Temps: 16:19)

disq. SCOBLE, Emma 02 SGIS G2
G2 - tout nageur qui part avant le signal de départ sera disqualifié (SW 4.4) (Temps: 16:19)

disq. LAURICELLA, Laura 02 LBV B13
B13 - qui lors du virage/arrivée ne touche pas des deux mains simultanément et séparées le mur (SW 7.6)
(Temps: 16:19)

disq. MAILLIET, Ana 02 EPF B13
B13 - qui lors du virage/arrivée ne touche pas des deux mains simultanément et séparées le mur (SW 7.6)
(Temps: 16:19)

Juniores/Seniores

1. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 SL 1:19.80 524 37.30 42.50
2. HREIDARSDOTTIR, Hildur 99 ISL 1:42.32 248 48.58 53.74
3. CLEES, Charlie 99 LAML 2:04.06 139 55.20 1:08.86
4. VAN WAMBEKE, Ines 98 LAML 2:12.31 115 58.19 1:14.12
5. ZRIKA, Nora 99 LAML 2:18.03 101 1:03.15 1:14.88

Cadettes

1. FARRELL, Margaret 00 ISL 1:28.41 385 40.90 47.51
2. RIKKERT, Hélène 00 EEL 1:28.82 380 42.03 46.79
3. HAMEN, Yaël 01 LCD 1:34.39 316 44.31 50.08
4. SIMEONOVA, Vanessa 01 LFL 1:37.03 291 45.86 51.17
5. SCHRÖDER, Lena 01 LCE 1:41.83 252 48.23 53.60
6. FEILEN, Lea 00 SLP 1:44.73 231 48.85 55.88
7. HARRIS, Orla Rose 01 LTML 1:46.03 223 49.08 56.95
8. HOLLERICH, Anne 01 LCD 1:46.99 217 52.52 54.47

Minimes

1. NAGY, Katalin 02 LRSL 1:30.35 361 42.72 47.63
2. VANDERSCHRICK, Laura 02 LFL 1:34.89 311 45.38 49.51
3. RIKKERT, Elvire 02 EEL 1:38.12 282 46.86 51.26
4. GVOZDENOVICH, Militsa 02 ISL 1:42.69 246 48.30 54.39
5. YOSHIDA, Tomoyo 02 ISL 1:42.91 244 48.30 54.61
6. MEURISSE, Emma 02 EPF 1:46.48 220 47.46 59.02
7. TURMEL, Elena 02 LFL 1:48.40 209 49.08 59.32
8. BRORSSON, Elisabeth 02 EEL 1:54.03 179 51.96 1:02.07
9. WANGSMO, Marie 03 SGIS 2:01.73 147 53.69 1:08.04

10. LEPAGE, Natasha 03 EPF 2:18.08 101 1:02.47 1:15.61
11. SILVA BORGES, Rozanna 02 EPSA 2:45.59 58 1:12.41 1:33.18

disq. BABIC, Andjelika 02 SLP B1
B1 - en cas de kick papillon, il n'a pas été effectué pendant le premier mouvement de bras (SW 7.1) (Temps:
16:30)

disq. KETTENMEYER, Ly 04 LCD B13
B13 - qui lors du virage/arrivée ne touche pas des deux mains simultanément et séparées le mur (SW 7.6)
(Temps: 16:19)
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 11, Filles, 100m Brasse, Minimes

Rang AN Temps Pts 50m 100m

disq. SCOBLE, Emma 02 SGIS G2
G2 - tout nageur qui part avant le signal de départ sera disqualifié (SW 4.4) (Temps: 16:19)

disq. LAURICELLA, Laura 02 LBV B13
B13 - qui lors du virage/arrivée ne touche pas des deux mains simultanément et séparées le mur (SW 7.6)
(Temps: 16:19)

disq. MAILLIET, Ana 02 EPF B13
B13 - qui lors du virage/arrivée ne touche pas des deux mains simultanément et séparées le mur (SW 7.6)
(Temps: 16:19)

Epreuve 12 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
03.03.16 - 16:21 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Open

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 1:08.37 607 33.02 35.35
2. ROLKO, Ricky 99 SL 1:08.83 595 32.60 36.23
3. NAGY, Miklos Mark 99 LRSL 1:11.24 537 33.18 38.06
4. SCHMITZ, Jules 99 SL 1:14.13 476 35.60 38.53
5. MORIS, Cédric 98 LCD 1:16.82 428 35.55 41.27
6. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 1:18.23 405 35.94 42.29
7. KEMP, Mats 01 SL 1:18.65 399 37.02 41.63
8. UNGER, Daniel 01 ISL 1:20.12 377 38.01 42.11
9. KLAPP, Loris 97 LBV 1:20.87 367 38.39 42.48

10. LANNERS, Bob 02 AL 1:21.79 355 38.97 42.82
11. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 1:22.08 351 38.72 43.36
12. SAUBER, Bob 01 SL 1:23.60 332 40.36 43.24
13. FAULKNER, Ben 00 ISL 1:26.21 303 39.58 46.63
14. BOULET, Loick 99 SLP 1:26.70 298 39.18 47.52
15. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:27.08 294 40.79 46.29
16. MOREAUX, Maxime 02 SL 1:28.14 283 42.50 45.64
17. HATVANI, Csongor 01 LGL 1:29.19 273 43.00 46.19
18. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 1:30.95 258 43.93 47.02
19. BANKY, Jordan 01 SL 1:32.47 245 43.29 49.18
20. MICHIELS, Patrick 02 LCE 1:34.58 229 44.60 49.98
21. SIMMONDS, Théo 00 LCE 1:36.53 216 45.47 51.06
22. SIMEONOV, Vladimir 04 LFL 1:37.45 209 46.96 50.49
23. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 1:39.17 199 46.34 52.83
24. HARRIS, Andrew 03 LTML 1:41.15 187 44.78 56.37
25. KASS, Brian 00 LAML 1:41.22 187 50.35 50.87
26. WEBER, Loris 03 LTL 1:42.05 182 48.31 53.74
27. DONVEN, Lino 03 LAML 1:42.34 181 47.68 54.66
28. CARRÉE, Quentin 01 LJBM 1:44.44 170 48.65 55.79
29. SONNTAG, Maxime 00 LJBM 1:53.65 132 52.96 1:00.69
30. WEBER, Louis 01 LJBM 1:54.18 130 53.07 1:01.11
31. SAUBER, Ben 97 LAML 1:54.86 128 50.78 1:04.08
32. DON, Max 01 LJBM 1:55.56 125 52.65 1:02.91
33. SCHERSCHEL, Max 01 LTL 1:56.29 123 50.88 1:05.41

disq. THIEL, Pierre 01 LTL G2
G2 - tout nageur qui part avant le signal de départ sera disqualifié (SW 4.4) (Temps: 16:31)
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 12, Messieurs, 100m Brasse

Juniors/Seniors

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 1:08.37 607 33.02 35.35
2. ROLKO, Ricky 99 SL 1:08.83 595 32.60 36.23
3. NAGY, Miklos Mark 99 LRSL 1:11.24 537 33.18 38.06
4. SCHMITZ, Jules 99 SL 1:14.13 476 35.60 38.53
5. MORIS, Cédric 98 LCD 1:16.82 428 35.55 41.27
6. KLAPP, Loris 97 LBV 1:20.87 367 38.39 42.48
7. BOULET, Loick 99 SLP 1:26.70 298 39.18 47.52
8. SAUBER, Ben 97 LAML 1:54.86 128 50.78 1:04.08

Cadets

1. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 SL 1:18.23 405 35.94 42.29
2. KEMP, Mats 01 SL 1:18.65 399 37.02 41.63
3. UNGER, Daniel 01 ISL 1:20.12 377 38.01 42.11
4. VANDERSCHRICK, Stephan 00 LFL 1:22.08 351 38.72 43.36
5. SAUBER, Bob 01 SL 1:23.60 332 40.36 43.24
6. FAULKNER, Ben 00 ISL 1:26.21 303 39.58 46.63
7. HATVANI, Csongor 01 LGL 1:29.19 273 43.00 46.19
8. BANKY, Jordan 01 SL 1:32.47 245 43.29 49.18
9. SIMMONDS, Théo 00 LCE 1:36.53 216 45.47 51.06

10. KASS, Brian 00 LAML 1:41.22 187 50.35 50.87
11. CARRÉE, Quentin 01 LJBM 1:44.44 170 48.65 55.79
12. SONNTAG, Maxime 00 LJBM 1:53.65 132 52.96 1:00.69
13. WEBER, Louis 01 LJBM 1:54.18 130 53.07 1:01.11
14. DON, Max 01 LJBM 1:55.56 125 52.65 1:02.91
15. SCHERSCHEL, Max 01 LTL 1:56.29 123 50.88 1:05.41

disq. THIEL, Pierre 01 LTL G2
G2 - tout nageur qui part avant le signal de départ sera disqualifié (SW 4.4) (Temps: 16:31)

Minimes

1. LANNERS, Bob 02 AL 1:21.79 355 38.97 42.82
2. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 1:27.08 294 40.79 46.29
3. MOREAUX, Maxime 02 SL 1:28.14 283 42.50 45.64
4. BINSFELD, John Glenn 02 ISL 1:30.95 258 43.93 47.02
5. MICHIELS, Patrick 02 LCE 1:34.58 229 44.60 49.98
6. SIMEONOV, Vladimir 04 LFL 1:37.45 209 46.96 50.49
7. CRAWFORD, Ethan 03 ISL 1:39.17 199 46.34 52.83
8. HARRIS, Andrew 03 LTML 1:41.15 187 44.78 56.37
9. WEBER, Loris 03 LTL 1:42.05 182 48.31 53.74

10. DONVEN, Lino 03 LAML 1:42.34 181 47.68 54.66

Epreuve 13 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
03.03.16 - 16:33 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. PEREDI, Lilla 02 SL 2:36.01 528 32.70 40.03 47.74 35.54
2. BLACK, Sarah 01 SL 2:36.03 528 34.71 38.55 47.88 34.89
3. RIKKERT, Hélène 00 EEL 2:46.39 435 36.12 42.71 48.65 38.91
4. VANDERSCHRICK, Laura02 LFL 2:47.69 425 36.63 42.09 52.31 36.66
5. TURMEL, Alicia 00 LFL 2:47.91 423 36.63 41.46 51.24 38.58
6. WEYRICH, Laura 01 LCD 2:57.10 361 41.99 44.02 54.23 36.86
7. FARRELL, Margaret 00 ISL 2:57.36 359 37.29 49.19 49.99 40.89
8. NAGY, Katalin 02 LRSL 3:03.30 325 41.62 49.27 50.68 41.73
9. FIELDS, Clara 99 ISL 3:08.74 298 40.77 47.13 57.00 43.84

10. REDING, Denise 01 LCD 3:12.98 279 41.26 51.34 59.82 40.56
11. RIKKERT, Elvire 02 EEL 3:15.54 268 43.25 51.67 56.26 44.36
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
Piscine Campus Geesseknäppchen, 3.3.2016

Epreuve 13, Dames, 200m 4 nages, Open

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

12. BRYAN-ORR, Madeleine 02 SGIS 3:46.69 172 49.95 54.33 1:12.28 50.13
disq. COIMBRA, Alice 02 EEL N1

N1 - n'a pas nagé dans l'ordre: papillon-dos-brasse-nage libre et/ou pour chaque style 1/4 de la distance totale
(SW 9.1) (Temps: 16:53)

disq. BARTLETT, Ciara 03 SGIS N2
N2 - n'a pas terminé la section nagée selon la règle d'arrivée du style respectif (SW 9.3) (Temps: 16:48)

Juniores/Seniores

1. FIELDS, Clara 99 ISL 3:08.74 298 40.77 47.13 57.00 43.84

Cadettes

1. BLACK, Sarah 01 SL 2:36.03 528 34.71 38.55 47.88 34.89
2. RIKKERT, Hélène 00 EEL 2:46.39 435 36.12 42.71 48.65 38.91
3. TURMEL, Alicia 00 LFL 2:47.91 423 36.63 41.46 51.24 38.58
4. WEYRICH, Laura 01 LCD 2:57.10 361 41.99 44.02 54.23 36.86
5. FARRELL, Margaret 00 ISL 2:57.36 359 37.29 49.19 49.99 40.89
6. REDING, Denise 01 LCD 3:12.98 279 41.26 51.34 59.82 40.56

Minimes

1. PEREDI, Lilla 02 SL 2:36.01 528 32.70 40.03 47.74 35.54
2. VANDERSCHRICK, Laura02 LFL 2:47.69 425 36.63 42.09 52.31 36.66
3. NAGY, Katalin 02 LRSL 3:03.30 325 41.62 49.27 50.68 41.73
4. RIKKERT, Elvire 02 EEL 3:15.54 268 43.25 51.67 56.26 44.36
5. BRYAN-ORR, Madeleine 02 SGIS 3:46.69 172 49.95 54.33 1:12.28 50.13

disq. COIMBRA, Alice 02 EEL N1
N1 - n'a pas nagé dans l'ordre: papillon-dos-brasse-nage libre et/ou pour chaque style 1/4 de la distance totale
(SW 9.1) (Temps: 16:53)

disq. BARTLETT, Ciara 03 SGIS N2
N2 - n'a pas terminé la section nagée selon la règle d'arrivée du style respectif (SW 9.3) (Temps: 16:48)

Epreuve 14 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
03.03.16 - 16:41 Liste résultats
Points: FINA 2016

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 2:21.34 524 28.97 39.86 39.83 32.68
2. ROLKO, Ricky 99 SL 2:22.01 517 30.67 40.38 39.49 31.47
3. MANNES, Pol 00 LCE 2:26.42 471 31.62 38.40 44.47 31.93
4. NAGY, Miklos Mark 99 LRSL 2:27.35 463 31.79 42.66 40.66 32.24
5. VAN DEN BOSSCHE, Yann01 SL 2:30.83 431 35.46 38.72 43.33 33.32
6. VANDERSCHRICK, Stephan00 LFL 2:32.37 418 33.05 39.68 47.09 32.55
7. TURMEL, Sébastien 98 LFL 2:32.88 414 33.13 40.06 45.55 34.14
8. MEYER, Joël 00 SL 2:34.62 400 31.93 40.03 49.51 33.15
9. KEMP, Mats 01 SL 2:37.62 378 35.36 44.17 43.25 34.84

10. MORIS, Cédric 98 LCD 2:37.69 377 33.23 43.91 43.61 36.94
11. LESAGE, Christophe 02 AL 2:39.53 364 33.80 41.70 47.69 36.34
12. LANNERS, Bob 02 AL 2:39.95 362 35.09 43.70 46.81 34.35
13. KLAPP, Loris 97 LBV 2:40.73 356 33.32 44.48 44.69 38.24
14. MOREAUX, Maxime 02 SL 2:48.49 309 37.61 45.58 48.66 36.64
15. BOURCKEL, Mike 03 SL 2:49.15 306 37.59 43.64 50.47 37.45
16. COLLINS, Ryan 00 ISL 2:51.60 293 35.96 43.55 53.68 38.41
17. BANKY, Jordan 01 SL 2:55.87 272 40.74 44.72 51.98 38.43
18. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 3:06.45 228 41.06 50.77 49.22 45.40
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Championnats de Natation de la LASEL J.F. et J.G. Open 2015-2016
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Epreuve 14, Messieurs, 200m 4 nages

Juniors/Seniors

1. LAMBERTS, Bram 97 SGIS 2:21.34 524 28.97 39.86 39.83 32.68
2. ROLKO, Ricky 99 SL 2:22.01 517 30.67 40.38 39.49 31.47
3. NAGY, Miklos Mark 99 LRSL 2:27.35 463 31.79 42.66 40.66 32.24
4. TURMEL, Sébastien 98 LFL 2:32.88 414 33.13 40.06 45.55 34.14
5. MORIS, Cédric 98 LCD 2:37.69 377 33.23 43.91 43.61 36.94
6. KLAPP, Loris 97 LBV 2:40.73 356 33.32 44.48 44.69 38.24

Cadets

1. MANNES, Pol 00 LCE 2:26.42 471 31.62 38.40 44.47 31.93
2. VAN DEN BOSSCHE, Yann01 SL 2:30.83 431 35.46 38.72 43.33 33.32
3. VANDERSCHRICK, Stephan00 LFL 2:32.37 418 33.05 39.68 47.09 32.55
4. MEYER, Joël 00 SL 2:34.62 400 31.93 40.03 49.51 33.15
5. KEMP, Mats 01 SL 2:37.62 378 35.36 44.17 43.25 34.84
6. COLLINS, Ryan 00 ISL 2:51.60 293 35.96 43.55 53.68 38.41
7. BANKY, Jordan 01 SL 2:55.87 272 40.74 44.72 51.98 38.43

Minimes

1. LESAGE, Christophe 02 AL 2:39.53 364 33.80 41.70 47.69 36.34
2. LANNERS, Bob 02 AL 2:39.95 362 35.09 43.70 46.81 34.35
3. MOREAUX, Maxime 02 SL 2:48.49 309 37.61 45.58 48.66 36.64
4. BOURCKEL, Mike 03 SL 2:49.15 306 37.59 43.64 50.47 37.45
5. RAMAZANOV, Emil 02 LTCL 3:06.45 228 41.06 50.77 49.22 45.40


